bett‘r Bio Pfannkuchen-Backmischung, =
glutenfrei, vegan, 400g, 400g
Mit unserer Bio Pancake Backmischung kannst du sie jetzt besonders

schnell und einfach selbst zubereiten.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
10486 || ’ | |‘ 13800233687054 259401
3'800233"687057
Marke =
Bettr chips m‘
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
BG-BIO-22 |

Zollrechtliche Herkunft
Bulgarien (BG)

Wechselnde Ursprungslander

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Européische Union

Zutaten

Buchweizenmehl*, Quinoamehl*, glutenfreies HAFERMEHL,
Reisprotein*, Leinsamenmehl*, Tapiokastarke*, Backpulver*
(Maisstarke*, Sauerungsmittel: Reinweinstein,

Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat), Salz
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Kurzbeschreibung
Dein Lieblingsfrithstiick? Wahrscheinlich Pancakes.

Mit unserer Bio Pancake Backmischung kannst du sie jetzt besonders schnell und einfach selbst zubereiten. Genief3e die grofdartige
Textur, den salzigen Geschmack und die Zutaten ohne schlechtes Gewissen. Gib einfach Milch/Pflanzendrink und Ol/geschmolzene Butter
in die Mischung und brate sie, bis sie fertig ist.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Dinkel, Cashewnuss, Haselnuss,
Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Laktose

Ausschluss garantiert: Gluten, Milch, Gerste, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen
Spuren moglich: Sesam, Hafer

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften
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GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-ID
10486 || ‘ | H 13800233687054 259401
3800233687057
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
Qualitat
Bio-Erzeugnis.................c.ccccocoooiiiioieee e, ja
Staatliche Siegel......................... EU Bio-Logo
I_.:éinderzusatz des EU-LOGOS.............c.cocoooviiiiiiiiiies EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.................ccooooioee BG-BIO-22
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts.......................... Es kommt noch Bett 'r: fiir dein glutenfreies Vergniigen haben wir eine
Mischung aus Superfood-Mehlen verwendet: Buchweizen, Quinoa und
glutenfreies Hafermehl.
Inverkehrbringer...................o Smart Organic AD, 28 Banat St., ap. 59, BG-1407 Sofia

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kcal ... 1586 kJ / 376 kcal
Bett. 549
davon gesattigte Fettsauren.................................. 1,0g
Kohlenhydrate.....................ccoiiii 54,09
davon ZUCKET ... 089
Ballaststoffe. ... 91g
BIWeIB. .o, 2309
ALz 1229
Sonstige Analysewerte

Alpha Linolensaure.................cccocoiiiiiiiiiie, 1459
LinolSAUre. ..., 1339

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ... Beutel
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